

ZP.271.06.122.2013.DZ

Suwałki, 22.02.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.06.2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozwój turystyki na bazie Placu Europejskiego w Suwałkach – II etap”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 21.02.2013 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie załączników graficznych w dokumentacji do „Projektu Wykonawczego Małej Architektury + Zieleni”. W zamieszczonej dokumentacji występuje tylko załącznik rys.A1. Pozostałe załączniki nie są dostępne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączonej dokumentacji zostały zamieszczone dwa rysunki:

- plan sytuacyjny, lokalizacja elementów małej architektury, gospodarka zielenią – Z1,
- element małej architektury – siedzisko kamienne – A1

Zamawiający zamieszcza dodatkowe załączniki:

- element małej architektury – ogrodzenie – A2
- element małej architektury – stojak na rowery – A3
- element małej architektury – kosze – A4

Pytanie nr 2:

W Projekcie wykonawczym Mała architektura + zieleni w pkt. 3.2. istnieje zapis o Wygrodzeniach. Natomiast w STWiOR oraz w Przedmiarze robót ten fragment prac nie został wyszczególniony. Prosimy o potwierdzenie - czy zakres prac związany z wygrodzeniem między chodnikiem, a jezdnią nie będzie wykonywany podczas realizacji Inwestycji ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wygrodzenie w rejonie wyjścia ze szkoły przy ulicy Hamerszmita jest objęte zamówieniem i zostało ujęte na rysunkach: Z1 i A2 projektu małej architektury oraz uwzględnione w poz. 56 przedmiaru nr 1 – roboty drogowe.

Zamawiający dokonuje korekty tej pozycji w sposób następujący:

- poz. 56 przed korektą:

56		D-07.02.01	Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem na słupkach z rur o średnicy 60 i 38mm w rozstawie 2,5m - ogrodzenie zabezpieczające stylizowane ocynkowane i pomalowane proszkowo na czarno	m	6		0,00
----	--	------------	---	---	---	--	------

- poz. 56 po korekcie

56		D-07.02.01	Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem na słupkach z rur o średnicy 60 i 38mm w rozstawie 2,5m - ogrodzenie zabezpieczające stylizowane ocynkowane i pomalowane proszkowo na czarno, zgodnie z rysunkiem A2 projektu małej architektury	m	21		0,00
----	--	------------	---	---	----	--	------

Pytanie nr 3:

W projekcie wykonawczym w pkt. 3.1. istnieje zapis iż w obrębie Inwestycji przewidziano ustawienie 6 szt. siedzisk kamiennych. W przedmiarze robót w tabeli ujęto 1 kpl. Prosimy o wyjaśnienie czy 1 kpl. obejmuje 6 szt. kamiennych siedzisk.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że w przedmiarze nr 5 zieleni i mała architektura w poz. nr 10 jednoznacznie opisano, że należy dokonać dostawy i montażu siedzisk z granitu strzegomskiego o powierzchniach piaskowanych, krawędziach zaokrąglonych.

Siedziska kamienne 50x150x40cm szt 6 - zgodnie z rysunkiem A1 pw zieleni i małej Architektury, co stanowi 1 kpl do wyceny.

Pełne brzmienie poz. 10 przedmiaru robót nr 5 zieleni i mała architektura poniżej:

10		D.10.01.05.	Dostawa i montaż siedzisk z granitu strzegomskiego o powierzchniach piaskowanych, krawędziach zaokrąglonych. Siedziska kamienne 50x150x40cm szt 6 - zgodnie z rysunkiem A1 pw zieleni i małej architektury.	kpl	1	0,00
----	--	-------------	---	-----	---	------

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA

Na stronę internetową:

http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/zamo_publ_w_2013_lista.htm

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Doreta Zielińska